
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Šternberk 19.09.2022

Horní náměstí 16 Vystavil:

785 01 Šternberk, ČR

tel.: + 420 585 086 111, 511

Fax: + 420 585 012 953

e-mail: podatelna@sternberk.cz č. obj.:

ID datové schránky: ud7bzn4 000508/22/O/OdPIPP

IČ: 00299529 Dodací lhůta:

DIČ: CZ00299529 21.11.2022

Dodavatel:

Blachere-Illumination CZ s.r.o.

Ostrá horka I 511

76001 Zlín

IČO: 02184770

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Na základě předložené cenové nabídky u Vás objednáváme:
• nazdobení stromů na ul. Radniční LED světelnými řetězy vč. propojovacího materiálu,
montáž a demontáž výzdoby
• nazdobení kulturního domu LED světelnými rampouchy FL390B + barva studená bílá, délka
4,50 m, délka nejdelšího šlahounu 0,8m + příslušenství, montáž a demontáž
v termínu od 21.11.2022 do 6.1.2023.

57 291,00 CZK

Sazba daně

DPH

Jiné

Celkem s DPH 69 322,00 CZK

Objednatel (Město Šternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je povinen
odvést poskytovatel plnění.
1. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah objednávky není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou objednávku
zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.
2. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).
3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel, „Město
Šternberk“. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je objednávka do 3

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzení objednávky

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Fakturu zašlete s potvrzeným předávacím protokolem prostřednictvím datové schránky.


